2023/5/5 关于征集2023年中山市科技创新领军人才资助项目申报意向的通知 - 中山市科学技术局政务网站

kj.zs.gov.cn/sy/tzgg/content/post_2269878.html 1/1

首页 政务服务 网站无障碍版

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

关于征集2023年中山市科技创新领军人才资助项目申报意向的通知

各有关单位：

　　为充分发挥人才是第一资源的作用，集聚各产业细分领域科技创新领军人才在我市开展探索性基础研究和应用型技术成果转化等科研学术研讨活动，营

造我市良好科技创新研讨氛围，根据《中山市推进科技创新人才集聚项目管理办法》的有关规定，现启动2023年中山市科技创新领军人才资助项目申报意向

征集工作，我们将根据本次项目征集情况来制定本年度项目申报指南，在申报指南中明确重点支持领域。有关事项通知如下：

　　一、征集领域

　　（一）我市重点培育发展的产业领域，包括新能源、生物医药与健康、新一代信息技术、高端装备制造、新材料、智能家电、光电光学、人工智能、灯

饰照明等。

　　（二）社会公益领域，包括智慧城市、水资源与环境保护、公共安全、公共卫生防控、医疗卫生领域重点学科建设等。

　　（三）粤港澳大湾区国际科技创新交流合作领域，包括国际科技创新中心学术交流项目等。

　　二、征集方式

　　请各镇街科技主管部门广泛发动并组织辖区内意向申报单位填写征集表。各意向申报单位把征集表电子版和加盖公章后扫描件打包报送至我局产学研与

智力管理科邮箱（邮件命名：单位名称+科技创新领军人才项目）。

　　三、征集时间

　　申报意向征集截止时间：2023年5月9日17：30前。

　　四、联系方式

　　市科技局产学研与智力管理科：李昀懿

　　电话：88319100

　　邮箱：kjjcxy729@163.com

　　附件：2023年中山市科技创新领军人才资助项目征集表.doc

中山市科学技术局

2023年4月27日

打印  关闭

繁體版 | 长者助手

输入关键字查询...

发布日期：2023-04-27　　信息来源：本网 分享：

网站地图 | 联系方式 版权所有:中山市科学技术局 ©2016-2022 kj.zs.gov.cn

联系电话:(0760)88315063 地址：中山市松苑路1号市政府大楼

邮编:528403 粤ICP备14014162号-1 网站标识码：4420000033 粤公网安备 44200002443105号

政务公开 交流互动

http://kj.zs.gov.cn/
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007332673
javascript:void(0)
http://kj.zs.gov.cn/
http://kj.zs.gov.cn/zwgk/
http://kj.zs.gov.cn/attachment/0/465/465207/2269878.doc
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://kj.zs.gov.cn/
javascript:FJTBody()
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fkj.zs.gov.cn%2Fsy%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_2269878.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%862023%E5%B9%B4%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E9%A2%86%E5%86%9B%E4%BA%BA%E6%89%8D%E8%B5%84%E5%8A%A9%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%84%8F%E5%90%91%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%B1%80%E6%94%BF%E5%8A%A1%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fkj.zs.gov.cn%2Fztimg%2Flogo.png&appkey=
http://kj.zs.gov.cn/wzxx/wzdt/index.html
http://kj.zs.gov.cn/wzxx/lxfs/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44200002443105
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0A50DF8B53414938E053012819AC767A
http://kj.zs.gov.cn/zwgk/bmgk/jgzn/
http://kj.zs.gov.cn/hdjl/zjdc/